
Zarządzenie Nr 2458/Fn/06   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle

z dnia  11 października 2006r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006.

       Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych,
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 i Dz.U. z 2006r.  Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708)
oraz Uchwały Nr LI/701/06 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 września 2006 roku w sprawie
zmian w budżecie miasta na rok 2006 zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta.

I. Urząd Miasta
Zwiększa się przychody  :

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym o kwotę 3.032.000 zł

Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości
Zwiększa się dochody  :

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71097 Gospodarstwa pomocnicze

§ 2380 Wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa
pomocniczego o kwotę 7.907 zł

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.000 zł

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 13.000 zł
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł   o kwotę 10.000 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

§ 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 1.000.000 zł
§ 0330 Podatek leśny o kwotę 8.000 zł
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 280.000 zł



2

§ 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych o kwotę 530.000 zł

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

§ 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 150.000 zł
§ 0340 Podatek od środków transportowych o kwotę 20.000 zł
§ 0370 Podatek od posiadania psów o kwotę 3.000

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 10.000 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 544 zł

§ 2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych
zakładu budżetowego o kwotę 47.326 zł

Zmniejsza się dochody  :
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od

innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat o kwotę 1.400 zł

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

§ 0340 Podatek od środków transportowych o kwotę 20.000 zł
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków

i opłat o kwotę 250.000 zł
§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na

realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych o kwotę 530.000 zł

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

§ 0320 Podatek rolny o kwotę 15.000 zł
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków

i opłat o kwotę 15.000 zł

Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej
Zwiększa się dochody  :

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71035 Cmentarze



3

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 2.014 zł

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 20 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.541 zł

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 20.000 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy

§ 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego o kwotę 300.000 zł

Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami
Zwiększa się dochody  :

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, Użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości o kwotę 10.000 zł

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 50.000 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 15.728 zł

Zmniejsza się dochody  :
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 3.000 zł

Wydział Urbanistyki i Architektury
Zwiększa się dochody  :

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

§ 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej o kwotę 2.450 zł
Zmniejsza się dochody  :

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 6.000 zł
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od

innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od



4

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

§ 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej o kwotę 5.000 zł

Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia
Zwiększa się dochody  :

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 145 zł
Zmniejsza się wydatki :

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.560 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.620 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 940 zł

Wydział Organizacyjny
Zwiększa się dochody  :

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych o kwotę 1.777 zł

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 2.200 zł
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 6.000 zł

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 282 zł
§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 17 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.303 zł

Zmniejsza się dochody  :
Dział 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.500 zł

Zmniejsza się wydatki :
Dział 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł

Wydział Zamówień Publicznych
Zwiększa się dochody  :

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 9.260 zł



5

Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury
Zwiększa się dochody  :

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz. 01095 Pozostała działalność

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 897 zł

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 9 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.195 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 8.925 zł

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 185 zł

Zmniejsza się wydatki :
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 Pozostała działalność
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 Zakup energii o kwotę 60.000 zł
Rozdz. 90095 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miasta i gminach

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.000 zł
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000 zł
Rozdz. 90095 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000 zł

Referat Działalności Gospodarczej
Zwiększa się dochody  :

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71095 Pozostała działalność

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 15.000 zł

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 2.000 zł
Dział 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)



6

§ 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 200 zł
§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 5.780 zł

Referat Zarządzania Drogami
Zwiększa się dochody  :

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 215 zł
§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 37 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 963 zł

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 1.557 zł

Wydział Inwestycji i Remontów
Zwiększa się dochody  :

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71035 Cmentarze

§ 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych o kwotę 2.067 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych o kwotę 625 zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

§ 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych o kwotę 5.561 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 63.000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 12.000 zł
Dział 710 Działalność usługowa

Rozdz. 71095 Pozostała działalność
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 63.000 zł

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000 zł

Biuro Informatyki i Ochrony Informacji
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja



7

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 20.000 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80195 Pozostała działalność
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 20.000 zł

Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji
Zwiększa się dochody  :

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 54 zł
§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej w
nadmiernej wysokości o kwotę 6.439 zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej w
nadmiernej wysokości o kwotę 955 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury o kwotę 15.000 zł

Wydział Strategii Rozwoju i Promocji Miasta
Zwiększa się dochody  :

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 420 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność

§ 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
fundusz statutowy banków państwowych i innych
instytucji finansowych o kwotę 3.032.000 zł

Straż Miejska
Zwiększa się dochody  :

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 Straż Miejska
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 120 zł

Zmniejsza się dochody  :
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona



8

przeciwpożarowa
Rozdz. 75416 Straż Miejska

§ 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności o kwotę 15.000 zł

Wydział Reagowania Kryzysowego
Zwiększa się dochody  :

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 138 zł

Rozdz. 75414 Obrona cywilna
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.661 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 10.000 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75414 Obrona cywilna
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 4.500 zł

Zwiększa się wydatki :
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł
Rozdz. 75414 Obrona cywilna

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 24.500 zł

II. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Zwiększa się dochody :

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 4.000 zł
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.318 zł

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 66 zł

Zwiększa się wydatki :
Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400 zł



9

§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.655 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 200 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.310 zł

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.700 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 730 zł
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych o kwotę 1.900 zł
§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.920 zł
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.185 zł

III.Miejski Zarząd Budynków Komunalnych
Zwiększa się dochody  :

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 4.200 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.333 zł

Zwiększa się wydatki :
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 820.000zł

IV. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Zwiększa się dochody  :

Dział 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 1.500 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.803 zł

V. Jednostki oświatowe

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 7.732 zł
Zwiększa się wydatki  :   

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.500 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.461 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.732 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11
Zwiększa się wydatki  :   



10

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 120.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 21.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12
Zwiększa się wydatki  :   

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 145.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 25.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.500 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 40.000 zł

Publiczne Przedszkole Nr 2
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.386 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.386 zł

Publiczne Przedszkole Nr 6
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 76 zł

Publiczne Przedszkole Nr 7
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 43 zł

Publiczne Przedszkole Nr 12
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 656 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola



11

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 656 zł

Publiczne Przedszkole Nr 14
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 180 zł

Publiczne Przedszkole Nr 21
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 115 zł

Publiczne Przedszkole Nr 23
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 210 zł

Żłobek Nr 3
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.067 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.067 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik  Miasta Kędzierzyn-Koźle



12

Alina Janik (-)


